2023年９月15日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

藤 商 事株 式 会 社

今 山 武 成代表取締役社長

（コード番号：6257）

新製品パチスロ遊技機 『スマスロ とある魔術の禁書目録（インデックス）』 発売のお知らせ

以 上

＜ 本件に関するお問い合わせ ＞
当社ウェブサイト https://www.fujimarukun.co.jp/contact/
広報・ＩＲ専用メールアドレス fuji-ir@fujimarukun.co.jp

このたび当社グループの株式会社ＪＦＪより、『スマスロ とある魔術の禁書目録（インデックス）』を発売いたし

ますので、お知らせいたします。全国のパチンコホール様には、2023年11月上旬から導入予定です。

スマスロ とある魔術の禁書目録
（インデックス）

©鎌池和馬/アスキー・メディアワークス/PROJECT-INDEX

©鎌池和馬/アスキー・メディアワークス/PROJECT-INDEX Ⅱ

©鎌池和馬/アスキー・メディアワークス/PROJECT-INDEX MOVIE

©2017 鎌池和馬／ＫＡＤＯＫＡＷＡ アスキー・メディアワークス／PROJECT-INDEX Ⅲ

■当機種の特徴

“その幻想をぶち壊す！”

「とある」シリーズ×スマスロの究極マシンが降臨！

ライトノベル史上歴代１位のシリーズ総売上数を誇る超人気コンテンツ
「とある魔術の禁書目録」をモチーフに、当社グループとしては第２弾となる
スマートパチスロ『スマスロ とある魔術の禁書目録（インデックス）』を
発売いたします。

当機種では、獲得したキャラクターの組み合わせでゲームを
有利な展開に導く「異能の力システム」を搭載しており、総勢22名のキャラ
クターが奏でる組み合わせ総数はなんと約100万通り！
史上最大級のパターンから創造される、かつてないゲーム性をぜひご体感

ください。

また、当社が実施した「とあるファンアンケート」の上位にランクイン
した人気キャラクターが登場する７種の上乗せ特化ゾーン「幻想ＢＵＲＳＴ」や、
市場実績のある当機最強の出玉トリガー「ＵＬＴＩＭＡＴＥ ＬＯＯＰ」を搭載する
など、原作ファンとパチスロファンともにお楽しみいただけます。

超人気コンテンツ「とある魔術の禁書目録」が持つ最強のコンテンツ力と、
藤商事グループが放つヒト味違う「異能の力」が味わえる
『スマスロ とある魔術の禁書目録（インデックス）』をご堪能ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。
https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/l_toaru/sp